РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024г.                                      с. Галанино                             № 38

О внесении изменений в Постановление № 1 от 25.01.2024г.  «Об утверждении

перечня администраторов доходов сельского бюджета»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет,

руководствуясь статьей 16 Устава Галанинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В соответствии с пунктом  3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановление Правительства Российской Федерации от 16.09.2021.№ 1569

«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования органами местного

самоуправления органами местной администрации полномочий главного администратора

доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета

субъекта Российской Федерации бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования местного бюджета», руководствуясь статьями  14,17 Устава

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, администрация

Галанинского сельсовета

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на главного

бухгалтера Мангалову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

(обнародования) в газете «Галанинский  вестник» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Галанинского сельсовета https://galaninskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovleniya/, и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета,

начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025–2026 годов.

Глава сельсовета     Никифорова Е.В.

https://galaninskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovleniya/
https://galaninskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovleniya/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Галанинского сельсовета

от 29.05.2024г.  №38

№

стро

ки

Код

главног

о

админи

стратор

а

Код классификации доходов

бюджета
Наименование кода классификации доходов бюджета

 1 2 3 4

 805 Администрация Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края

45 805 805 2 02 49999 10 7745 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (за содействие

развитию налогового потенциала)